
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ» 

ул. Верещагина , 43 г. Череповец Вологодская обл. 162606 

 

ПРИКАЗ 

 

 

13.06.2023 г.          №2 

 

О подтверждении спортивных 

Судейских категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым 

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 

года № 134, условиями присвоения квалификационных категорий спортивным 

судьям по фигурному катанию на коньках, на основании ходатайства и 

документов, предоставленных Череповецкой городской общественной 

организацией «Федерация фигурного катания на коньках» от 12 июня 2023 

года. 

 

Приказываю: 

 

Ввиду отсутствия практики судейства в необходимом количестве для 

подтверждения категории «спортивный судья первой категории» и наличия 

практики судейства в необходимом количестве для подтверждения категории 

«спортивный судья второй категории», подтвердить квалификационную 

категорию «Спортивный судья второй категории» по виду спорта «фигурное 

катание на коньках» спортивным судьям: 

 

1.   Запеваловой Наталии Владимировне  

2.   Зайцевой Веронике Олеговне 

3.   Ковалевой Светлане Андреевне 

 

 

 

 

 

Председатель ВООО «Федерация  

фигурного катания на коньках»                                                   А.В. Русинов 
 




